Ex. l. sequenti.

Legato vini in vñalibus vel amphoris qd veniat.

XI. UINUM.

Ista ē bona. l. i. sui pñ
a. df. hic q̄ legavit vinū
oē in vñalib: et venit vinū qd est in amphoris.

Lōtra. l. si seru. §. cu3lqz. s. de le. i. et. l. sed et si cer
tis. s. e. et. l. i. §. pe. s. de dote p̄le. vbi si lego aliqd qd est
in aliquo loco: et nō repiaf qd nō valer legatū. q̄ si lega
re corpus qd nō est in rerū natura. b̄ vero df. §. nō. So.
dicit glo. valde no. q̄ lōga dfia est qn̄ dico lego vinū in
vñalibus: an dico lego uinum quod est in vñalibus.
nam isto secundo casu loquuntur cōtraria. nā video: le
gare corpus qd nō est in rerū natura: et nō valet legatū
si nō repiaf: et qdā in pñ. gl. bñt q̄ ē in amphoris et ma
le: qn̄ nō dz. ē ē qd est: vt p̄z in solutōe §. r. C. S. q̄ qn̄
lego vinū in vñalib: oē vel i amphoris oē: et nil repif i
amphoris vel i vñalib: q̄s erit effectus b̄ legati. Rñ.
si repif vinū i amphoris vñ in vñalib: vt testator: dixit
effectus est vt amphore cum vino veniant: et hoc sen
tit gl. in princ. vt pat̄z ex legibus allegatis in eo. S. si n̄
repif in amphoris vt dixit testator: tūc effectus ē: ut he
res mittat vinū i amphoris: ita q̄ legatū aliqd opef: vt
l. si qn̄. s. de le. i. et. l. generaliter. in pñ. s. de vñfru. le. et
hoc approbat cōsuetudo: q̄ si emi vinū a te in vegeta
tua intelligif q̄ debes ponere in vegeta mea. Uel aliter
dic q̄ qui testator legat vinū in amphoris vñ in vñalib
et nō repif. intelligif q̄ heres debeat dare vinū et vñ
lia et amphoras: et hoc video esse de mente glo.

XII. UINUM.

Adiectiuā indefinita gene
rūlaliter neuraliter posita refe
runf ad oēs res ad q̄s pñt adaptari rōne adiūcti cui
significatio restrigif. b. d. et est male dicit. §. Dicif. b
q̄ enumeratio spēi hic posita restrigit significacionez
generis. Lōtra. de. l. quesitū. §. pe. j. ti. i. Glo. nō soluit.
Dy. et de reg. iur. li. vi. c. generi dicit qd hoc est pp na
tur i istius copule: et que q̄litatē p̄cedentis legati in se

quēs legatū vñ repetere arg. j. ti. i. l. seie. §. gaio. nescio
qd hoc sit dictū. et qd sit verū dictū Dy. vñ sentire gl. b.
Videte dñi. ista so. Dy. nō placet mibi. nō enī soluit §
rium de. d. l. q̄s itum. §. pe. j. ti. i. Si enī hic est dictio et
ibi ē dictio cū q̄ magis p̄wgit: et repetitōe iducit: vt. j.
de 2di. et de. l. iul. Pau. et ibi dixi. Nō ob. l. seie. §. gaio.
q̄m̄de et ibi videbitis. Qualiter ergo soluem". Dico
sic. l. nostra logi qn̄ gen⁹ p̄fer p̄ aliq̄ adiectiuū new
traliter positū: tūc q̄ tale adiectiuū regrit substātiuum
dz intelligi de substātiuo q̄litatē eius quā testator exp̄s
serat in alia pte iphus testi illi p̄iūcta: vt p̄z b. Si iigif ex
primas genus p̄ noia substātiua sili modo: tūc enumera
ratio spēp nō restrigit significationē generis b̄m disti
ctionē quā videbitis in l. quesitū. §. pe. j. ti. i. C. Que
ro circa istū. §. d. hic q̄ oia dulcia veniunt cā potionis
parata: an veniat alind vinū q̄ genus a testatore exp̄s
sum. Nōdeo nullū aliud vinū venit nisi illud singulari
ter qd a testatore est exp̄ssuz: vt. l. heres meus. §. i. s. de
le. iij. z. l. cū delanionis. §. cui fundus. j. ti. i. qd ergo hic
dicit q̄ uenīt oia dulcia cā potōis parata. intellige ex
cepto vino: q: nō venit nisi vinū qd est noiazu: et hec s̄t
utilia pp statuta q̄ post spāles clausulas ponūt gñales
an ille clausule gñales intelligant de eodē genere cum
spālibus dicā in. l. b̄ quesitum. §. pe. j. ti. i.